[image: Описание: ДНР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21  марта  2025 г.	№ 235

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о приостановлении начисления платы за жилищно-коммунальные услуги в жилых домах и квартирах, поврежденных в результате боевых действий, в которых не выполнены ремонтно-восстановительные работы, утвержденный постановлением администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики от 09 июля 2024 года № 261

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Горловка, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики, принятым решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 года № I/6-1(с изменениями от 03 апреля 2024 года                   № I/25-1, от 20 декабря 2024 года № I/41-4), пунктом 5.1 раздела 5 Положения об администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденного решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 10 ноября 2023 года № I/8-3, администрация городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о приостановлении начисления платы за жилищно-коммунальные услуги в жилых домах и квартирах, поврежденных в результате боевых действий, в которых не выполнены ремонтно-восстановительные работы, утвержденный постановлением администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики от 09 июля 2024 года № 261, а именно:

2

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о приостановлении начисления платы за жилищно-коммунальные услуги в жилых домах и квартирах, поврежденных в результате боевых действий, в которых не выполнены ремонтно-восстановительные работы Ореховского Е.А., Белову Г.Н., Гречко Г.Н.

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о приостановлении начисления платы за жилищно-коммунальные услуги в жилых домах и квартирах, поврежденных в результате боевых действий, в которых не выполнены ремонтно-восстановительные работы:

	Миронова
Николая Александровича
	Директора Департамента муниципального развития администрации городского округа Горловка, членом комиссии.

	Мачина
Александра Николаевича
	Главного специалиста производственно-технического отдела Управления капитального строительства Департамента строительства администрации городского округа Горловка, членом комиссии.

	1.3. Должности членов комиссии Загуменной Е.А. читать «директор Департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Горловка», Труновой Н.А. – «начальник отдела жилищной политики и энергоресурсов Управления жилищно-коммунального хозяйства Департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Горловка».

2.  Настоящее Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики – https://gorlovka-r897.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики					И.С. Приходько

image1.png